
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ

  ΙΔΡΥΜΑ  (Τ.Ε.Ι.)  ΚΡΗΤΗΣ
                                     Ηράκλειο ,  23/12/2008 

                        Αρ. Πρωτ.   4047 /Φ.70

                                                                                                                                 Προς: Μέλη επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας Υπόψη:

1. Το Νόμο 1404/83 «περί ΤΕΙ»

2. Το Π.Δ. 394/96 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου»

3. Τις κείμενες διατάξεις περί προμηθειών

4.  Την με αριθμό 1091/23-10-2008 πράξη του Συμβουλίου Τ.Ε.Ι.

5.  Τις υπηρεσιακές μας ανάγκες 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Προκηρύσσουμε  πρόχειρο  μειοδοτικό  διαγωνισμό  για  την  ανάδειξη  αναδόχου  για  την  εγκατάσταση 

συστήματος ασφαλείας χώρων και εγκαταστάσεων του παραρτήματος Ρεθύμνου, σύμφωνα με τις προδιαγραφές 

και τις απαιτήσεις που έχουν συνταχθεί με μέριμνα του Παραρτήματος  (σχετική η από Αύγουστο 2008 τεχνική 

έκθεση του Παραρτήματος), προϋπολογισμού δαπάνης 28.386,26 € συμπεριλαμβανόμενου του ΦΠΑ. 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ

• Τοποθέτηση  Μεταλλικών  κιγκλιδωμάτων  στα  παράθυρα που  δεν  έχουν  και  βρίσκονται  σε  εύκολα 

προσβάσιμα σημεία.

• Αλλαγή με πλαίσια (κουφώματα), πόρτες, τζάμια ασφαλείας όπου τα υπάρχοντα είναι παλιά και δεν 

παρέχουν ασφάλεια.

• Συντήρηση και επέκταση του συστήματος συναγερμού στο κτίριο Α.

• Τοποθέτηση  νέου  ανεξάρτητου  συστήματος  συναγερμού  στα  κτίρια  Β,  Γ,  Εστιατόριο  και  στο 

Αμφιθέατρο. 

• Προσθήκη συστήματος πυρασφάλειας και τηλεφωνικής ειδοποίησης σε κάθε σύστημα συναγερμού και 

σύνδεση του με κέντρο λήψης σημάτων. 
• Τοποθέτηση συστήματος ελέγχου πρόσβασης με κάρτα ή άλλο ηλεκτρονικό σύστημα στα εργαστήρια 

Studio ηχογραφήσεων, Τεχνολογίας Εικόνας, Κεντρική είσοδο κτιρίου Α και  Κεντρική είσοδο κτιρίου 

Γ  προκειμένου να ελέγχεται και να καταγράφεται η πρόσβαση σε αυτά.

• Τοποθέτηση αυτόματης μπάρας στην είσοδο του χώρου στάθμευσης.

• Τοποθέτηση προβολέων με ανιχνευτή κίνησης στα σημεία που απαιτείται γύρω από τα κτίρια. 

• Τοποθέτηση Μαγνητικού συστήματος ελέγχου στη βιβλιοθήκη. 

Η αναλυτική περιγραφή των προτάσεων καθώς και το αναλυτικό κόστος ανά πρόταση παρουσιάζ  o  νται στο   

επισυναπτόμενο  έγγραφο.



Οι  ενδιαφερόμενοι  μπορούν  να  υποβάλλουν  στην  Γραμματεία  του  Παραρτήματος  Ρεθύμνου  τις 

προσφορές τους μέχρι και την Δευτέρα 19/1/2009.

Μέλη επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού ορίζουμε τους:

1. Χρήστου Χρήστος, πρόεδρος

2. Πιοτογιαννάκης Στέλιος, μέλος

3. Χουσίδης Χρήστος, μέλος 

Η επιτροπή αυτή θα συντάξει σχετικό πρακτικό για το αποτέλεσμα και θα μας το υποβάλλει μαζί με όλα 

τα δικαιολογητικά της δαπάνης που αναφέρονται στην εγκύκλιο με α.π. 589/Φ.70/11-03-2002.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι.

Δρ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ

2


	  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΝΩΤΑΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ
	ΑΠΟΦΑΣΗ 
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

